
Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/182/2010
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 3 września 2010 r.

zmieniająca budżet gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230)., 
w związku z art. 166 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 lit. a i b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 
poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 
791 i Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz 
z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666), w związku z art. 121 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz 
w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
3, art. 235 ust.1, 2, 3, art. 236 ust. 1, 2, 3, 4, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/148/2009 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zbójno na 2010 rok. zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXIX/154/2010 z dnia 01.02.2010 r; 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXX/157/2010 z dnia 12.02.2010 r; 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXI/158/2010 z dnia 26.03.2010 r; 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno XXXII/167/2010 z dnia 26.04.2010 r; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 12/2010 z dnia 24.05.2010 r; 

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXIII/173/2010 z dnia 11.06.2010 r; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 14/2010 z dnia 29.06.2010 r; 

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXIV/177/2010 z dnia 12.07.2010. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 1 

"Dochody budżetowe w wysokości 14.093.539 zł, z tego: 

- dochody bieżące wynoszą 12.136.942 zł, 

- dochody majątkowe wynoszą 1.956.597 zł". 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetowe w wysokości 14.318.670 zł, z tego: 

- dochody bieżące wysokości 12.590.998 zł, 

- dochody majątkowe 1.727.672 zł". 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2)w § 2 

"Wydatki budżetowe w wysokości 14.935.539 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 10.934.127 zł, 



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 2

- wydatki majątkowe w wysokości 4.001.412 zł". 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetowe w wysokości 14.999.670 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 11.086.523 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.913.147 zł". 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2, 3 i 3a do uchwały. 

3)w § 3 

"Deficyt budżetu w kwocie 892.000 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

"Deficyt budżetowy w kwocie 681.000 zł" 

który zostanie pokryty z: 

- z zaciągniętego kredytu w wysokości 382.000 zł; 

- z zaciągniętej pożyczki w wysokości 250.000 zł; 

- wolnych środków 49.000 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 2. § 4 otrzymuje brzmienie: "Dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami stanowią kwotę 2.008.084 zł". 

zgodnie z załącznikami Nr 1a i 2a do uchwały. 

§ 3. § 8 0trzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.632.000 zł w tym na: 

- występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł; 

- sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 632.000 zł". 

§ 4. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i i nienależacymdo sektora finansów publicznych 
w kwocie 227.061 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały." 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do uchwały Rady Gminy Zbójno Nr XXXV/182/2010 z dnia 3 września 2010 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Zbójno na 2010 rok Rada gminy Zbójno na sesji w dniu 3 .09.2010 roku do budżetu gminy 
Zbójno na 2010 rok wprowadza następujące zmiany: 

Do działu 010 Rolnictwo i łowiectwo a rozdziału 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
wprowadza się dochody w wysokości 302.197 zł pozyskane z urzędu skarbowego z tytułu zwrotu podatku VAT 
od realizowanej inwestycji w zakresie budowy kanalizacji. 

Do działu 020 Leśnictwo a rozdziału 02001 Gospodarka leśna wprowadza się dochody w wysokości 1.500 zł 
pozyskane z tytułu dzierżawy terenów łowieckich znajdujących się w gminie. 

Do działu 700 Gospodarka mieszkaniowa a rozdziału 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
wprowadza się kwotę 6.840 zł są to dochody z tytułu sprzedaży lokalu mieszkalnego będącego we władaniu 
gminy. 

Do działu 750 Administracja publiczna a rozdziału 75056 Spis powszechny i inne wprowadza się dotację 
w wysokości 14.329 zł przekazaną przez GUS z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z pokryciem 
kosztów związanych z przeprowadzeniem spisu rolnego. 

Do działu 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem wprowadza się dochody w wysokości 27.661 zł 
z czego: 
- rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku od czynności cywilnoprawnych 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych kwotę 21.471 zł są to odsetki 
od nieterminowych wpłat; 
- w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych dochody w kwocie 6.190 zł 
z tytułu podatku od spadków i darowizn przekazane przez urząd skarbowy. 

Do działu 852 Pomoc społeczna wpłynęły dotacje w wysokości 86.145 zł przekazane z budżetu Wojewody 
na realizację następujących zadań: 
- w rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe kwota 
10.834 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków oraz opłatę składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe: 
- w rozdziale 85216 Zasiłki stałe kwota 20.077 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych: 
- rozdziale 85219 GOPS kwotę 2.480 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych za 
pracę w terenie: 
-w rozdziale 85295 Pozostała działalność kwotę 52.754 zł z przeznaczeniem na dofinansowania dożywiania 
dzieci w szkołach kwotę 46.104 zł oraz na realizację programu PPWOW kwotę 6.650 zł. 

Do działu 854 Edukacyjna opieka wychowawcza a rozdziału 85415 Pomoc materialna dla uczniów kwotę 
22.224 zł jest to dotacja z budżetu Wojewody z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2010 roku. 
Uchwałą niniejszą dokonuje się niezbędnych przesunięć między paragrafami wydatków co obrazuje załącznik 
Nr 2 do uchwały 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Zbójno na dzień podjęcia uchwały zamknie się po stronie 
dochodów budżetowych w kwocie 14.318.670 zł po stronie wydatków budżetowych w kwocie 14.999.670 zł 
natomiast planowany deficyt budżetowy w kwocie 681.000 zł. 



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/182/2010

Rady Gminy Zbójno

z dnia 3 września 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE 

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Plan przed 
zmianą 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.338.094 302.197 0 1.640.291 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.163.823 302.197  1.466.020

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0 302.197 0 302.197
020 LEŚNICTWO 0 1.500 0 1.500 

02001 Gospodarka leśna 0 1.500 0 1.500
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0 1.500 0 1.500

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 74.684 22.403 15.563 81.524 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74.684 22.403 15.563 81.524

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15.684 x 15.563 121
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
0 22.403 0 22.403

750 ADMINISRRACJA PUBLICZNA 67.100 14.329 0 81.429 
75056 Spis powszechny i inne 14.329 0 14.329

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwana realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

0 14.329 0 14.329

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1.796.316 27.661 0 1.823.977 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

479.654 21.471 0 501.125

0910 Odsetki od nieterminowych opłat z tytułu podatków i opłat 2.000 21.471 0 23.471
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnychod osób 
fizycznych

654.680 6.190 0 660.870

0360 Podatek od spadków i darowizn 1.000 6.190 0 7.190
852 POMOC SPOŁECZNA 2.280.584 86.145 0 2.366.729 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 257.300 10.834 0 268.134
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
257.300 10.834 0 268.134

85216 x Zasiłki stałe 78.554 20.077 0 98.631
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
78.000 20.077 0 98.077

85219 GOPS 75.000 2.480 0 77.480
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin
75.000 2.480 0 77.480

85295 Pozostała działalność 114.430 52.754 0 167.184
2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżącerealizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
47.334 6.650 0 53.984

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

67.096 46.104 0 113.200

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 186.538 22.224 0 208.762 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 186.538 22.224 0 208.762

2030 Dotacjecelowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

186.538 22.224  208.762

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 235.765 0 235.765 0
92601 Obiekty sportowe 235.765 0 235.765 0



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 2

 6300 Wpływy z pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

235.765 0 235.765 0

   Ogółem 14.093.539 476.459 251.328 14.318.670 



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 A do Uchwały Nr XXXV/182/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 3 września 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI NA 2010 ROK PO WPROWADZONYCH ZMIANACH 

Dział Rozdział $ T r e ś ć Plan przed 
zmianą 

Zmiany Planpo 
zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 174.271 0 174.271 
01095  Pozostała działalność 174.271 0 174.271 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

174.271 0 174.271

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67.100 +14.329 81.429 
75011  Urzędy Wojewódzkie 67.100 0 67.100 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

67.100 0 67.100

 75056  Spis powszechny i inne 0 14.329 14.329
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
0 14.329 14.329

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

12.130 0 12.130 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony prawa 722 0 722
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
722 0 722

75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 11.408 0 11.408

751 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

11.408 0 11.408

852 POMOC SPOŁECZNA 1.740.254 0 1.740.254 
85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
1.738.000 0 1.738.000

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.738.000 0 1.738.000

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomoc 
społecznej

1.700 0 1.700

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1.700 0 1.700

 85216  Zasiłki stałe 554 0 554
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
554 0 554

   Ogółem dochody 1.993.755 14.329 2.008.084 



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/182/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 3 września 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE 

Dz Rozdz. § T r e ś ć Plan przed 
zmianą 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.056.283 3.200 0 2.059.483 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.873.012 3.200 0 1.876.212 

4270 Zakup usług remontowych 46.949 200 0 47.149
4300 Zakup usług 15.000 3.000 0 18.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.295.894 197.000 161.000 2.331.894 
60016 Drogi publiczne gminne 2.295.894 197.000 161.000 2.331.894

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.000 15.000 0 80.000
4300 Zakup usług pozostałych 51.000 2.000 0 53.000
6050 Wydatki inwestycyjne 2.019.325 180.000 161.000 2.038.325

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 214.255 15.000 5.000 224.255 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214.255 15.000 5.000 224.255

4260 Zakup energii 25.000 5.000 0 30.000
4300 Zakup usług pozostałych 40.000 0 5.000 35.000
6050 Wydatki inwestycyjne 50.000 10.000 0 60.000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.722.347 22.029 0 1.744.376 
75056 Spis powszechny i inne 0 14.329 0 14.329 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 0 9.783 0 9.783
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do wynagrodzeń 0 1.726 0 1.726
  4110 Składki ZUS 0 1.738 0 1.738
  4120 Fundusz pracy 0 282 0 282
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 800 0 800
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 13.978 7.700 0 21.678
 4210 Zakup materiałówi wyposażenia 4.000 4.000 0 8.000
  4300 Zakup usług pozostałych 7.878 2.000 0 9.878
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacjistowarzyszeniom
2.100 1.700 0 3.800

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 52.720 2.635 400 54.955 
75412 OSP 44.520 2.400 400 46.520

  2820 Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

0 2.000 0 2.000

  4260 Zakup energii 13.000 400 0 13.400
  4410 Delegacje służbowe 500 0 400 100
 75405  Komendy powiatowe policji 8.000 235 0 8.235

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 235 0 5.235
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 57.000 0 11.000 46.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 57.000 0 11.000 46.000
  4810 rezerwy 57.000 0 11.000 46.000
851 OCHRONA ZDROWIA 56.000 3.600 3.600 56.000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42.200 3.600 3.600 42.200
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.600 0 3.600 0

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.800 3.600 0 24.400
852 POMOC SPOŁECZNA 2.635.756 88.145 2.000 2.721.901 

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1.738.000 2.000 2.000 1.738.000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 0 2.000 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 2.000 0 5.000



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 2

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 257.300 10.834  268.134
3110 Świadczenia społeczne 257.300 10.834 0 268.134

85216 Zasiłki stałe 78.554 20.077 0 98.631 
3110 Świadczenia społeczne 78.554 20.077 0 98.631

85219 GOPS 193.172 2.480 0 195.652 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 138.893 2.480  141.373

85295 Pozostała działalność 349.430 52.754 0 402.184
2803 Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
18.325 1.500 0 19.825

2823 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

29.009 5.150 0 34.159

3110 Świadczenia społeczne 302.096 46.104 0 348.200
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 186.538 22.224 0 208.762 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 186.538 22.224 0 208.762 
4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 0 22.224 0 22.224

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 112.000 10.563 0 122.563 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
7.000 10.563 0 17.563

  4430 Różne opłaty i składki 0 10.563 0 10.563
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 195.561 14.500 0 210.061 

92116 Biblioteki 195.561 14.500 0 210.061
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednosteksektora finansów 
publicznych

50.000 14.500 0 64.500

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 382.663 106.000 237.765 250.898 
92601 Obiekty sportowe 320.765 104.000 235.765 189.000

6050 Wydatki inwestycyjne 320.765 104.000 235.765 189.000
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 61.898 2.000 2.000 61.898
  4260 Zakup energii 5.000 2.000 0 7.000
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 0 2.000 3.000
   Ogółem 14.935.539 484.896 420.765 14.999.670 



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 A do Uchwały Nr XXXV/182/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 3 września 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH REALIZOWANYCH W RAMACH 
ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI N A2010 ROK PO WPROWADZONYCH ZMIANACH 

Dział Rozdz. § T r e ś ć Plan przed 
zmianą 

Zmiany Plan po 
zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 174.271 0 174.271 
01095 Pozostała działalność 174.271 0 174.271 

4170 Wynagrodzeniabezosobowe 2.300 0 2.300
4110 Składki ZUS 347 0 347
4120 Fundusz pracy 56 0 56
4210 Zakup materiałów 714 0 714

 
 

4430 Różne opłaty i składki 178.854 0 170.854
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67.100 14.329 81.429 

75011 Urzędy wojewódzkie 67.100 0 67.100 
4010 Wynagrodzenia osobowe 50.475 0 50.475
4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 4.290 0 4.290
4110 Składki ZUS 8.300 0 8.300
4120 Fundusz pracy 1.340 0 1.340
4300 Zakup usług pozostałych 100 0 100
4210 Zakup materiałów 100 0 100
4410 Delegacje służbowe 20 0 20

 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.475 0 2.475
75056 Spis powszechny 0 14.329 14.329 

 3020 Wydatki osobowe nie zalicane do wynagrodzeń 0 9.783 9.783
 3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do wynagrodzeń 0 1.726 1.726

 

 4110 Składki ZUS 0 1.738 1.738
  4120 Fundusz pracy 0 282 282
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 800 800

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

12.130 0 12.130 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 722 0 722 
4210 Zakup materiałów 219 0 219
4170 Wynagrodzenia osobowe 420 0 420
4110 Składki ZUS 72 0 72

 75101 

4120 Fundusz pracy 11 0 11
75107 Wybory PrezydentaRzeczpospolitej Polskiej 11.408 0 11.408 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.940 0 5.940
4110 Składki ZUS 235 0 235
4120 Fundusz pracy 38 0 38
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.555 0 1.555

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 0 2.590
  4410 Delegacje służbowe 1.050 0 1.050

852 POMOC SPOŁECZNA 1.740.254 0 1.740.254 
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1.738.000 0 1.738.000 

3110 Świadczeniaspołeczne 1.685.860 0 1.685.860
4010 Wynagrodzenia osobowe 31.384 0 31.384
4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 2.600 0 2.600

  

4110 Składki ZUS 5.132 0 5.132



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 2

4120 Fundusz pracy 833  833
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 -2.000 2.000
4300 Zakup usług pozostałych 3.000 +2.000 5.000
4350 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 400 0 400
4430 Różne opłaty i składki 481 0 481
4410 Delegacje służbowe 1.210 0 1.210
4440 Fundusz świadczeń socjalnych 1.600 0 1.600
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 500 0 500
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1.000 0 1.000

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 

1.700 0 1.700  85213 

4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.700 0 1.700
 85216 Zasiłki stałe 554 0 554 

3110 Świadczenia społeczne 554 0 554  
 Ogółem wydatki 1.993.755 14.329 2.008.084 



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/182/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 3 września 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCVYJNE W LATACH 2010 - 2012 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres 
realizacji (w 

latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2010(8+9+10+11) dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące 

z innychźródeł
* 

środki 
wymieni

-one 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

2011r. 2012 r. 
Jednostka 

organizacyj
-na 

realizująca 
program 

lub 
koordynują

-ca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14
1.  010 01010 6050 Budowa sieci 

kanalizacyjnej 
w miejscowości 
Działyń – III 
etap

1.493.823 1.493.823  400.000 250.000 843.823 Urząd 
Marszałkowski

x x x PROW

2.  600  60016 6050 Przebudowa 
nawierzchni 
dróg gminnych 
Klonowo – 
Ciepień – Zosin 
– I etap

1.743.325 1.743.325  500.000 382.000 861.325 Urząd 
Wojewódzki

x x x NPPDL  

3.  926 92601  6050  Budowa boisk 
sportowych 
przy szkole 
Podstawowej 
i Gimnazjum 
Publicznym 
w Zbójnie

 189.000 189.000 189..000 x x x x x  

4.  600  60016 6050  Utwardzenie 
nawierzchni 
placu 
manewrowego 
i chodnika wraz 
z przebudową 
ciągu pasa 
pieszo-jezdnego 
i oświetleniem 
centrum wsi 
Działyń

265.000 265.000 265.000 x x x x x   PROW

5. 600 60016 6050 Przebudowa 
drogi gminnej 
Działyń – 
Rembiocha 
o długości 400 
m

30.000 30.000 30.000 x x x x x FOGR

6. 750 75023 6060 Zakup 
komputerów

15.000 15.000 15.000 x x x x x  

7. 700 70005 6050 Wykonanie 
dokumentacji 
technicznej dla 
zespołu 
pałacowo – 
parkowego 
w Zbójnie

55.000 x x x x x 55.000 x  

8. 600 60016 6050 Przebudowa 
nawierzchni 
dróg gminnych 
Zosin – 
Podolina – 
Rudusk – 
Zbójno - II etap

3.000.000 x x x x x 3.000.000 x NPPDL



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 2

9. 10 1010 6050 Wykonanie 
odwiertu studni 
przy Ujęciu 
wody w Zbójnie

100.000 x x x x x x 100.000  

10. 700 70005 6050 Rewitalizacja 
zespołu 
Pałacowo-
Parkowego 
w Zbójnie

1.000.000 x x x x x x 1.000.000  

11. 700 70005 6050 Budowa 
parkingów wraz 
z infrastrukturą 
przy 
Sanktuarium 
Maryjnym 
w Oborach

250.000 x x x x x x 250.000  PROW

12. 700 70005 6050 Przebudowa 
dojścia 
i dobudowa 
wejścia 
budynku 
Ośrodka 
Zdrowia 
w Działyniu

60.000 60.000 60.000 x x x x   

13. 700 70005 6060 Zakup kosiarki 17.999 17.999 17.999 x x x x   
14. 801 80101 6060 Zakup tablic 

interaktywnych 
dla oddziałów 
od I do III szkół 
podstawowych

39.000 19.500

19.500

x x x 19.500 x  

Ogółem 8.258.147 3.833.647 1.496.499 632.000 1.705.148 x 3.074.500 1.350.000 x 



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 A do Uchwały Nr XXXV/182/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 3 września 2010 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2010 ROK 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące 

z innychźródeł
* 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.  010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Działyń – III etap
1.493.823 
  

1.493.823   400.000 250.000 843.823 Urząd 
Marszałkowski

 PROW

2.  600  60016 6050 Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 
Klonowo – Ciepień – Zosin – I etap

1.743.325 1.743.325  500.000 382.000 861.325 Urząd 
Wojewódzki

 NPPDL

3.  926 92601  6050  Budowa boisk sportowych przy Szkole 
Podstawowej i Gimnazjum Publicznym 
w Zbójnie

189.000 189.000 189.000 x x  

4.  600  60016 6050  Utwardzanie nawierzchni placu 
manewrowego i chodnika wraz 
z przebudową ciągu pasa pieszo jezdnego 
i oświetleniem wsi w centrum wsi Działyń

265.000 265.000 265.000 x x  PROW

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Działyń – 
Rembiocha o dł 400m

30.000 30.000 30.000 x x FOGR

6 750 75023 6060 Zakup komputerów 15.000 15.000 15.000 x x  
7 700 70005 6060 Zakup kosiarki 17.999 17.999 17.999 x x  
8 801 80101 6060 Zakup tablic interaktywnych dla oddziałów 

od I do III szkół podstawowych
19.500 19.500 19.500 x x  

9 700 70005 6050 Przebudowa dojścia i dobudowa wejścia 
Ośrodka Zdrowia w Działyniu

60.000 60.000 60.000 x x  

Ogółem 3.833.647 3.833.647 1.496.499 632.000 1.705.148  



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/182/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 3 września 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ZBÓJNO PO ZMIANACH NA 2010 ROK 

Zmiany Plan po 
zmianie

L.p. TREŚĆ § Plan przed 
zmianą

Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 

Przychody ogółem :  1.126.796 250.000 411.000 965.796 
1 Kredyty 952 793.000 0 411.000 382.000
2 Pożyczki 952 0 250.000 0 250.000
3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 
903 x x x x

4 Spłaty pożyczek udzielonych 951 x x x x
5 Prywatyzacja majątku jst 944 x x x x
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 x x x x
7 Papiery wartościowe(obligacje) 931 x x x x
8 Inne źródła (wolne środki) 955 333.796 x 0 333.796

 Rozchody ogółem: 284.796 0 0 294.796 
1 Spłaty kredytów 992 108.396 0 0 108.396
2 Spłaty pożyczek 992 176.400 0 0 186.400
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
963 x x x x

4 Udzielone pożyczki 991 x x x x
5 Lokaty 994 x x x x
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 x x x x
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 x x x x



Id: FCJWG-RFYAB-STMWW-CZSEO-RKPQV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/182/2010

Rady Gminy Zbójno
z dnia 3 września 2010 r.

DOTACJE W 2010 ROKU Z BUDŻETU GMINY PRZEKAZANE PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Rodzaj dotacji Dz. Rozdz § Treść 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostka sektora finansów publicznych    
921 92116 24806220 Samorządowa instytucja kultury biblioteka Zbójno 145.561 64.500

   razem 145.561 0 64.500
750 75020 6300 Starostwo powiatowe Golub Dobrzyń – zakup karetki 0 0 15.000

x x x Razem jednostki sektora finansów publicznych 145.561 0 79.500 
Jednostki sektora finansów nie publicznych    

754 75412 2820 OSP Działyń – zestaw ratownictwa medycznego 0 0 2.000
x x x Razem jednostki sektora finansów nie publicznych   2.000 
   OGÓŁEM DOTACJE 145.561 0 81.500 


